
Baujahr 1978

Etagen 2

Zimmer 4,00

Wohnfläche 100,00 m²

Nutzfläche 100,00 m²

Energieträger Öl

Nebenkosten 100 €

Heizkosten 250 €

Summe Nebenkosten 350 €

Miete Garage/Stellpl. 40 €

Mietsicherheit 2.250 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.09.2024

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Stellplätze 2

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Dachgeschosswohnung in Grossostheim

Große Dachgeschosswohnung mit Loggia 100m2

Objekt-Nr. OM-306731

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 850 € + NK 

Ansprechpartner:
Petra Rescigno
Telefon: 0179 9171789
Mobil: 0179 9171789

63762 Grossostheim
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
3-Zimmer DG-Wohnung, unmöbliert & ohne Küche mit großer Dach-Loggia

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Garten, Keller, Dachterrasse, Vollbad, Gäste-WC

Lage
Die Dachgeschosswohnung liegt im Grossostheimer Ortsteil Wenigumstadt (ca3.2 km von
Grossostheim entfernt)

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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